
Så gott som allt inför Åbo cupen är nu bokat och betalt. Vi kommer inte behöva ta ut någon 

avgift/spelare dock kommer var och en få betala för sin mat på fredag kväll. 

 

Info inför avresan på torsdag för Team 03. 

Båt till Åbo 12/4 med Viking Line Amorella kl 20.00 från Stadsgården (Tegelvikshamn, 116 30 Stockholm) 

Tänk på att det är mycket ombyggnationer vid Slussen, vilket kan påverka trafiken vid Viking Line terminalen.  

Samlingstid Team 03: 18.50 vid Gruppincheckningen Vikning Line. Sandra o Lotta är på plats från 

18.30. 

Viktigt att alla har med sig giltiga ID-handlingar vid incheckningen. 

Vi anländer 13/4 kl 07.35 i Åbo,  Frukost är bokad på hotellet för grabbarna så vi åker dit direkt. 

Hotell: Cumulus City Turku 13-15 april (3 pers/rum, frukostbuffé, tillgång till pool och bastu)  

Fredag den 13/4 kl 17.30 (finsk tid) har vi träningsmatch mot Servette Geneve i Arenan: Impivaaran 

Jäähalli Adress: Markulantie 115, 212 80 Turku (Ca 4,5 km från Hotellet). 

Efter träningmatchen går vi ut och äter på restaurang (typ Olearys eller liknande) som var och en får 

betala för själv, så ta med middagspengar för fredag kväll. 

Lördag 14/4 börjar cupen. Strömsbro HC spelar sin första match kl 12.00  

Hemsida för cupen: www.turkuturnaus.fi  (Spelschema mm hittar ni här) 

Arenan vi ska spela samtliga matcher i är Marli Areena (även kallad Kupittaan jäähalli) Adress: 

Hippoksentie 2, Turku. (3 km från hotellet) 

 

Mat under cupen: 

Frukostbuffé serveras varje dag på hotellet fram till 9.30. Lunch och middag äter vi på Arenan eller på 

Hotellet. Mellis kommer inköpas efter behov. 

 Lunch Middag 

Torsdag  20:00 Buffé båten 

Fredag 13:45 Hotellet Restaurang (Spelarna betalar själv) 

Lördag 13.30 Marli Arenan  20.00 Hotellet 

Söndag 10.40 Marli Arenan 20.55 Buffé båten 

 

 

Både spelare och föräldrar har under alla dessa år i hockeyn fått vana att åka på cup. Dock vill vi ändå att ni 

som föräldrar påminner grabbarna om att lyssna på ledarna som åker med till Åbo. Vi tänker framförallt på 

resan med båt över till Åbo som det är extra viktigt att man håller ihop, respekterar Viking Lines regler och 

visar hänsyn till varandra och övriga medresenärer. 

Om ni har några funderingar kring detta så hör gärna av er till någon i cupgruppen  

Mvh 

Sandra, Lotta, Magnus T, Johan S. 

http://www.turkuturnaus.fi/

